2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 037/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adilvo Seboldo, Adriano Romao, Ailton Andre Albring Dos Santos,

Alisson Cesar De Carvalho, Andre Fazolo De Abreu, Andre Leandro, Andrea Cristina

Gomes De Jesus, Anesio Rieth, Atalias De Lacorte Molinari, Cristiane Dos Anjos

Gonçalves, Daise Roberto De Souza, Daniel Nascimento Ramalho, Debora Salles

Micheletti, Dhionne Moura Geraldo Da Silva, Diego Henrique Bonetti, Doracy Candido

De Souza, Drieslein Mendes Dona, Edson Nascimento Rodrigues, Eliane Cunha

Rodrigues Da Cruz, Everton Schultz Barros,Rafael Dos Santos Duarte, Gian Carlos

Franchini Do Amaral, Guilherme Saldanha Pegararo, Hector Luiz Ramos Marks,

Ivonete Gaichini, Jean Bazilio Machado,Lucas Kainâ Barreto Macedo, Jessica Gabrim,

Joao Paula Curia Pereira, Josadabe Chaves Caetano, Jukiane Dotto Dalmaso, Karen

Priscila Rocha, Ligia Campos De Paiva, Luana Mara Machado Dos Santos, Luciane De

Fatima Tolfo, Luiz Antonio Apolinario, Luiz Antonio Souza Bortolanza, Marcelo Alves

Lorenzon, Marcio Da Silva Tavares, Marleth Ilda Carvalho Correia Hansen, Mateus

Gonçalvesda Silva, Milena Morais Da Silva, Rafael Torsi De Oliveira, Rafaela Laiane

Pereira Soratto, Roberta Laiane Pereira Soratto, Ronaldo Prado, Rosane Felisberto,

Rosineide Jesus Da Almeida, Silvia Cristina Kempf, Thays Semensato Mendonça Da

Silva, Tuane Raise Rodrigues De Carvalho.

DEFINITIVA: Alex Barboza Rocha, Antonio Alves Da Silva, Artidiana Aparecida

Betoni Silva,  Flavia De Camargo Viana Lanzarin, Gilceno Galeffi, Guilherme Gomes

Santos, Jonathan De Souza Paiva, Josiele Amorim Vicente, Lawana De Oliveira, Luis

Gustavo Banzi Tonucci, Luiz Henrique Moreira Da Silva, Mallany Brandão Dos Santos,

Maristela Aparecida Campos, Milene Aline Da Silva, Nabila Ludwig Gunsch, Nicolas

Murtinho Ramos, Rosana Lovison, Samir Mahmud Castro Wadi, Suellen Caroline

Herani Wendpap, Tulio Toyamafaleiro,Rogerio Rio.

SUPLEMENTAR: Alexandro Adriano Lisandro De Oliveira, Rafaela Goncalves De Souza,

Thiago Sousa Rodrigues Ferreira, Ydiara Goncalves Das Neves.

TRANSFÊRENCIA: Heitor Evaristo Fabricio Costa.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 12 dias do mês de Setembro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.